
sborová ohlášení – 27.června 2021 Anno Domini 
 

1. dnes v neděli 27.června slavíme Čtvrtou neděli po svaté Trojici; dnešní  

   sbírka je staršovstvem sboru mimořádně vyhlášena v nastalé situaci  

   na pomoc jižní Moravě postižené čtvrtečním tornádem; sbírku připojíme  

   k celocírkevní pomoci organizované Diakonií naší církve; bohoslužbám  

   dnes předsedá a kázáním slouží bratr Jiří Kantor; staršovstvo za jeho  

   službu děkuje     

    

2. od 9.30 se konají také pravidelné nedělní bohoslužby se slavením svaté  

   večeře Páně v kazatelské stanici v Nýřanech; bohoslužbám předsedá  

   a kázáním slouží bratr farář Luděk Korpa  

 

3. příští pravidelné nedělní bohoslužby se konají 4.července; budeme  

   slavit památku slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje a také Mistra  

   Jana Husa; bohoslužby se budou konat jako vždy v 9.oo hodin dopoledne;  

   podle tradice našeho společenství první neděli v měsíci budeme slavit  

   při bohoslužbách svatou večeři Páně 

 

4. pravidelný program v týdnu 

      - křesťanský skautský klub dětí v pondělí od 17.30 bude mít svou  

        poslední předprázdninovou schůzku  

      - zkouška scholy od svatého Bartoloměje v pondělí od 19.oo hodin 

      - ve středu od 16.30 se také naposledy před prázdninami sejdeme  

        na konfirmační přípravě a ve čtvrtek na biblické hodině pro všechny  

        generace v 15.oo hodin  

 

5. ve středu 30.června se setká od 17.30 hodin na své poradě staršovstvo  

 

6. po bohoslužbách jsme zváni na setkání u kávy či čaje 

 

7. prosíme však nadále pamatujme na dodržování a organizaci ochrany proti 

koronaviru      

 

8. do přímluvných modliteb v rámci nedělních bohoslužeb je možné zařadit 

osobní prosby za naše rodiny, přátelé, známé nebo skutečnosti, které 

člověka tíží či těší  

 


